
OPCO des Entreprises de Proximité en Ile-de-France
11 rue Hélène - 75849 Paris cedex 17 - 01 40 08 16 00 opcoep.fr

VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN ÎLE-DE-FRANCE
[PARIS ]
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l Benjamin Lagirarde
(Paris 1er, 4e, 5e)
benjamin.lagirarde@opcoep.fr

l Rose Minyem
(Paris 2e, 8e)
rose.minyem@opcoep.fr

l François Pinelli
(Paris 3e, 11e)
francois.pinelli@opcoep.fr

l Hélène Robert
(Paris 6e, 7e)
helene.robert@opcoep.fr 

l Karine Viguier
(Paris 8e)
karine.viguier@opcoep.fr

l Berthe Tchiasso
(Paris 10e,18e,19e)
berthe.tchiasso@opcoep.fr

l Carole Lopez
(Paris 12e, 13e)
carole.lopez@opcoep.fr

l Mélissa Guimont
(Paris 14e, 15e)
melissa.guimont@opcoep.fr

l Jean-Michel Grebil
(Paris 16e)
jean-michel.grebil@opcoep.fr 

l Pascale Dupont
(Paris 17e)
pascale.dupont@opcoep.fr 

l Frédérique Maizeray
(TPE Paris 1er, 3e, 4e, 6e, 7e, 9e, 
14e, 15e et 16e)
frederique.maizeray@opcoep.fr

l Aline Rurak 
(TPE Paris 2e, 5e, 10e, 11e, 12e, 
13e, 18e, 19e et 20e)
aline.rurak@opcoep.fr

Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé).



OPCO des Entreprises de Proximité en Ile-de-France
11 rue Hélène - 75849 Paris cedex 17 - 01 40 08 16 00 opcoep.fr

VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN ÎLE-DE-FRANCE
[SEINE-SAINT-DENIS, VAL-DE-MARNE, VAL D’OISE ] 

l Nathalie Camacho
(sud-est 93 et centre-ouest 95) 
nathalie.camacho@opcoep.fr

l Salima Cherif
(nord-ouest 95) 
salima.cherif@opcoep.fr

l Lamya Djouzi
(sud-ouest 93 et sud-ouest 94)
lamya.djouzi@opcoep.fr

l Frédéric Robelet
(nord-ouest 94 et centre-est 95)
frederic.robelet@opcoep.fr

l Bintou Sacko
(TPE)
bintou.sacko@opcoep.fr
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l Carol-Anne Labrugere
(nord-est 94 et ouest 95) 
carol-anne.labrugere@opcoep.fr 

l Claire Mainguy
(nord-est 93 et est 95) 
claire.mainguy@opcoep.fr

l Evelyne Mandambo
(nord-ouest 93 et sud-est 94)
evelyne.mandambo@opcoep.fr

Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé).
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OPCO des Entreprises de Proximité en Ile-de-France
11 rue Hélène - 75849 Paris cedex 17 - 01 40 08 16 00 opcoep.fr
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VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN ÎLE-DE-FRANCE
[HAUTS-DE-SEINE, YVELINES ]

l Céline Charles-Belamour
(sud 92)
celine.charles-benamour@opcoep.fr

l Yacine Dine
(nord-ouest 92)
yacine.dine@opcoep.fr

l Ségolène Génin
(sud 78)
segolene.genin@opcoep.fr

l Kadia Diarra 
(TPE 78 et 92)
kadia.diarra@opcoep.fr

l Slimane Embarek
(nord-est 92)
slimane.embarek@opcoep.fr

l Mohamed Djikine
(nord 78)
mohamed.djikine@opcoep.fr
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Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé).
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Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé).
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VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN ÎLE-DE-FRANCE
[SEINE-ET-MARNE, ESSONNE ]

l Christelle Soury
(est 91)
christelle.soury@opcoep.fr

l Nathalie Recuze
(ouest 91)
nathalie.recuze@opcoep.fr

l Elsa Alias-Berlin
(sud 77)
elsa.alias-berlin@opcoep.fr

l Mariska Bauzon
(nord 77)
mariska.bauzon@opcoep.fr

l Philippe-Michel Bernard
philippe-michel.bernard@opcoep.fr


